

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนแยกวงแหวนตัดถนนศรีนครินทร์แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสาย บ้านทุ่งชัยภูมิ-บ้านทุ่งจาม บริเวณหมู่ 8, 2 ตำบลโพธิ์ไทรเหนือ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตร หน้า 4 เซนติเมตรบริเวณที่ก่อสร้างมีไม่น้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	520.000	335.26	174,335.20	1.3607	456.18	237,217.90
4.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)							
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุกสีกเกลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling	ตร.ม.	10,400.000	88.79	923,416.00	1.3607	120.81	1,256,492.15
7.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางคินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์	ตร.ม.	10,400.000	25.93	269,672.00	1.3607	35.28	366,942.69
8.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA	ตร.ม.	10,400.000	201.37	2,094,248.00	1.3607	274.00	2,849,643.25
11.1	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	585.000	290.00	169,650.00	1.3607	394.60	230,842.75
11.2	3.2	ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
11.3	3.3	ป้าย ต 13,ต14	ชุด	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3607	3,129.61	15,648.05
TOTAL									4,962,528.94